
Zawody: Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Juniorek Grupa/Faza:
Miasto: Kraj:

Hala:

Nr meczu: 10 Data: 2024-02-11 Godzina: 09:00

B SKS "Szóstka" TPS Biała
Podlaska

DRUŻYNY
vs A SMS Sparta UJ Kraków

VOLLEYSTATION

Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8

CZAS
Start 08:56 DRUŻYNA KRA A R

I
28

II
34

7:11

III
39

8:15

IV
31

16:20

V
40

7:11

VI
37

PUNKTY

"T"
8:13

15:19

S
B TBP DRUŻYNA CZAS

Koniec 09:26

I
25

II
13

III
7

23:24

IV
6

17:15
20:17

V
47

VI
22

PUNKTY

"T"
17:13
21:20

CZAS
Start 09:29 DRUŻYNA TBP B R

I
13

II
7

III
6

2:5
3:6

IV
47

13:19

V
22

VI
25

2:5
3:6

PUNKTY

"T"
2:2

6:13

S
A KRA DRUŻYNA CZAS

Koniec 09:51

I
37

II
28

III
57

20:14

IV
42

V
31

VI
39

20:14

PUNKTY

"T"

Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8

CZAS
Start 09:54 DRUŻYNA KRA A R

I
34

10:15

II
42

III
31

13:18

IV
28

V
37

VI
48

PUNKTY

"T"
8:10

10:16

S
B TBP DRUŻYNA CZAS

Koniec 10:15

I
22

II
6

III
47

16:12

IV
21

V
7

20:14

VI
25

PUNKTY

"T"

CZAS
Start 10:18 DRUŻYNA TBP B R

I
6

II
13

11:9
15:14

III
21

IV
7

17:16
18:17

V
25

VI
22

21:22
22:22

PUNKTY

"T"
12:11
21:20

S
A KRA DRUŻYNA CZAS

Koniec 10:45

I
37

II
28

III
57

IV
42

V
31

17:18

VI
39

13:15

PUNKTY

"T"
7:10

18:20

Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 4

2 5

3 6

Kary
PROŚBA NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A : DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
(Kara)

E
(Wykl)

D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

D A 3 0:0

UWAGI

Bez urazów Pomoc medyczna: 0100777P

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia Pierwszy PYTKA Bartosz I

Sędzia Drugi KOZAK Łukasz I

Protokolant WASIAK Paweł I

Sędziowieliniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA KRA A B TBP DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 4 1 25 1 ( 30 ) 23 3 2

2 1 25 2 ( 22 ) 16 5 2

2 2 16 3 ( 21 ) 25 1 2

2 2 22 4 ( 27 ) 25 1 6 2

1 1 15 5 ( 18 ) 12 6 2

7 10 3 103
Czas trwania seta

( 118 mm) 101 2 22 8

Czas rozpoczęcia meczu
08:56

Czas końca meczu
11:06

Czas trwania meczu
2: 10

ZWYCIĘZCA SMS Sparta UJ Kraków 3:2

B
A

lub
B

TBP DRUŻYNY KRA
A

lub
B A

Zawodnik
Stolarczuk W.

Iwaniuk P.

Bachanek Z.

Polubiec J.

Zalewska D.

Gaponiuk M.

Zaremba P.

Tarasiuk A.

Nuszkaluk K.

Roman K.

Kułak A.

Zawodnik
ŻUK O.

GIERMAŃSKA N.

MACIASZEK N.

MURJAS W.

SAGAN M.

ŻUCHOWSKA A.

MIODUCHOWSKA M.

BILCZEWSKA Z.

WOLSZEWSKA Z.

ZAWADA Z.

GRZYWACZ M.

WILKANOWSKA A.

ZAWODNICY LIBERO ("L")

Borys A. BARTLEWICZ J.

RÓG Z.

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU

C Kandora I. C Matras Z.

A1 Piszcz G. A1
A2 A2
M1 M1
M2 M2

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:

A
lub
B

A
lub
B
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S

0
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R
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CZAS
Start 10:48 DRUŻYNA TBP B R

S

I
6

0

II
13

2

III
21
47
7:8

7:10

3

IV
7
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4

V
25
4

0:3
1:3

6

VI
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PUNKTY
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CZAS
Koniec 11:06
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R

I
28

X

11

II
57

3

13

III
42

4

14

IV
31

5

15

V
65

6

VI
37

7

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"
14:12 Zm

ia
na

 s
tr

on
y Drużyna B Punkty przy zmianie 7
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A B

Nr
4
6
7

11
12

13
21
22
23
25
47

Nr
28

31
33
34
37
39
40
42
48
51
57
65

2 47
61

Kapitan

Trener

Kapitan

Trener


